1785		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do- mibus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Religio		Catholica	Aut alia	Religio				
19 ^{to} Februarii	75	Gregorius Garbushki filius Joannis et Sophia agric. Chudzyk	1	21	1	Juliana filia Basili Myslobodki et Anne agric. Chudzyk	1	18	1	Simeon Lurawec Jacobus Tharyk	Rustici		
31 ^{to} Maj	46	Joannes Tharyk agric. Chudzyk	1	43	1	Euxia filia Joannis Kowalski et Marci Lurawec agric. Chudzyk	1	31	1	Joannes Tymczak Parascova Alex. Bar. synski uor.	Rustici		
24 ^{to} 7bris	89	Basilius Tharyk filius Tome et Marci agric. Chudzyk	1	28	1	Maria filia Nicolai Mojnik et Sofonis agric. Chudzyk	1	30	1	Daniel Wolosyn Diat Lurawec	Rustici		
4 ^{to} 8bris	95	Paulus Kypson filius Joannis et Catharin agric. Chudzyk	1	27	1	Teodora filia Joannis Mojnik et Anne agric. Chudzyk	1	19	1	Josephus Metyken Basilia Michaelis Turekian uor.	Rustici		
Cura consensu patris minorum													
18 ^{to} 8bris	89	Joannes Mojnik filius Nicolai Mojnik et Sofonis agric. Chudzyk	1	23	1	Anastasia filia Gabrielis Tharyk et Marci agric. Chudzyk	1	14	1	Jacobus Prokopi Anna Joannis Kernyk uor.	Rustici		
Cura consensu patris minorum													
8 ^{to} 9bris	78	Elias Anatoli filius Joannis et Anne agric. Chudzyk	1	27	1	Anna filia Gregori Frankowi et Parascove agric. Chudzyk	1	18	1	Tobias Lurawec Josephus Mojnik	Rustici		
Cura consensu patris minorum													

Capitulum Joannes Sponsus Sponsa

1784				Sponsus				Sponsa				Testes	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	CONDITIO				
			Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia		
9 ^a gbis	36	Simon Fedoruk filius Marei et Annæ agnat. Miel	1	22	Parascova filia Gregorii Fedoruk Petri Ferdin et Pelagii agnat. Miel	1	14	Nicoporus Andreas Anthonia Nicolai Fedoruk et Annæ uor.	Rustici	Cum consensu parentum Minorum.			
15 ^a gbis	88	Petrus Dyngieluk filius Demetrii et Juliane Haluk agnat. Miel	1	28	Maria filia Joannis Todoruk et Terentii Hrasymek agnat. Miel	1	21	Petrus Banaschuk et Basilina Onufrei Bogoruck uor.	Rustici	Cum consensu patris Minorum.			
15 ^a gbis	25	Joannes Woloszyn filius Basilii et Mariæ Taniak agnat. Chud	1	31	Parascova filia Jacobi Bernyck et Terentii agnat. Chud	1	24	Aplonarius Thaddeus Anastasia Michaelis Koraluk uor.	Rustici	Cum consensu patris Minorum.			
22 ^a gbis	91	Isafabius Hrasymek filius Joannis et Annæ Olejnik agnat. Chud	1	24	Maria filia Joannis Woronowicz et Annæ Sib Thaddeus agnat. Chud	1	19	Joannes Moshaluk Eudoxia Luciani Thaddeus uor.	Rustici	Cum consensu patris Minorum.			
22 ^a gbis	185	Victorus Lanzabinski filius Stephani et Juliane Chud agnat. Miel	1	24	Maria filia Basilii Mystobek et Annæ Koraluk uor.	1	14	Tomasz Julak Petrus Koraluk	Rustici	Cum consensu patris Minorum.